令和 8年 2月 17日

各チーム代表者 殿

（リーグ戦参加チーム）

（公財）茨城県サッカー協会

第 1種(社会人連盟)委員長 斉藤 憲夫

（公印省略）

令和 7年度 第 1種委員会（社会人連盟）総会のご案内

日頃より（公財）茨城県サッカー協会及び、第１種委員会(社会人連盟)の運営にご理解、ご協力

を頂き厚くお礼を申し上げます。

さて、令和 7年度第１種委員会(社会人連盟)総会を下記の通り開催致しますので、チーム連絡責

任者（代表者）は必ずご出席頂きますようお願い申し上げます。

記

1. 総会日時

・ 令和 8年 3月 20日（金・祝）10：30～12：00（受付 10：00～）

 ※令和 7 年度リーグ編成表は県協会 HP 第 1 種お知らせに 3 月 16 日（月）までに掲載いたし

ます

   ので必ず確認願います。

 ◆ 【お願い】

・表彰式を行いますので、優秀選手、ベストイレブン、得点王、アシスト王の選手は正装（ス

ーツ、ネクタイ着用）で出席願います（当該選手はリーグ運営担当者からご連絡させて頂

きます。）

・当日のチーム出席者は 原則 1 チームにつき 1 名とさせていただきます

2. 開催場所

・ 会場：〒311-4205 茨城県水戸市下国井町 2201-1

・ JAグループ茨城教育センター内

・ TEL:029-350-7210

3. 議 題

（１）委員長あいさつ

（２）チームおよび個人表彰

（３）新規登録チーム紹介

（４）リーグ運営に係る諸連絡

（５）その他

  ・リーグ戦打合せ会議（各ブロック毎）

TEL:029-350-7210

4. 加盟登録関係資料について

（１）令和 8年度の登録手続きについて

 ・茨城県サッカー協会 HP「登録について」のページ掲載の「KICKOFFシステム利用手引き(チー

ム・選手の登録について)」を見ながら KICKOFFより登録してください。3月 13日（金）ま

でに完了して下さい。

（２）総会時下記資料を受付に提出

・第 1種登録チーム情報利用に関する同意書

・ユニフォーム広告掲示申請書の写し（該当チームのみ）

・ユニフォームに広告を掲示するチームは「ユニフォーム規定」を確認し、ユニフォーム

広告掲示申請書に必要事項記入し、県協会事務局に提出して下さい。

  送付先 fa-ibaraki@jfa.or.jp

  ※ユニフォーム広告掲示申請書の書式は県協会 HPに掲載されております。

5. ユニフォーム持参について

・FP・GKの正副ユニフォームを必ず持参ください。

6. その他

・公式試合球購入チームは会場にて、現金引換えでお受け取り下さい。

以 上